



مدیر موفق کیست؟

نویسنده: مهدی کریمی تفرشی

این کتاب سعی کرده تمامی خصیصه‌ها و شرایط کاری مدیران موفق و عوامل تأثیر گذار در پیشبرد مدیریت را بیان کند. مدیریت به عنوان یکی از موضوعاتی است که در تمامی سیستم‌ها و حتی زندگی شخصی افراد تأثیر گذار است. یک مدیر موفق در هر زمینه برای تمامی کارهای خود توجهی منطقی دارد و در تمام جهان مدیریت به عنوان امری مهم شناخته شده است. مدیریت تغییرات عظیمی در کمیت خدمات در ارزش گذاری برای اندازه گیری‌ها و قضاوت‌های حرفه‌ای ایجاد کرده است از قدیم تمام سیستم‌های کاری، آموزشی و غیره به طور گسترده ای جوابگو ارزش گذاری و تشخیص موفقیت از مدیران بوده اند که این امر کیفیت و تناسب بازده کار و آموزش و غیره را بالا برده است. امروزه تمامی علوم با سرعت بسیار زیادی رو به پیشرفت هستند از جمله آنها می‌توان به مدیریت اشاره کرد که امروزه جزو یکی از بهترین و گسترده ترین رشته‌های تحصیلی به شمار می‌رود. کتاب مدیر موفق کیست؟ دارای ۵ فصل می‌باشد که طی آن بخش‌های مختلف مدیریت همچون خصوصیات مدیر موفق، مسئولیت‌ها و اختیارات مدیر موفق، مدیریت و ارتباطات، مدیریت و اخلاقیت، مدیریت بازاریابی، حکایات شیرین مدیران و ... مورد بررسی قرار گرفته است. این کتاب توسط انتشارات آتی نگر در تیراژ دو هزار نسخه به چاپ رسیده است.

کمیته امداد امام خمینی برگزار شد غرفه داشتیم و از سوی مهندس عروجی - مدیر کل کارآفرینی کمیته امداد غرب استان تهران به عنوان کارآفرین برتر برگزیده شدیم که این موفقیت با همکاری واحد اشتغال کمیته امداد امام خمینی، همسر و همکارانم به دست آمد. عموماً در نمایشگاه‌هاست آثار به معرض نمایش درآمده و معرفی می‌شوند بنابراین در صورتی که شرایط مناسبی برای حضور در نمایشگاه‌ها برای کارآفرینان و صاحبان کسب و کارها فراهم آید بسیار مثر ثمر خواهد بود.

برای توسعه فعالیت خود از حمایت‌های مادی یا معنوی چه نهادها یا ارگان‌هایی برخوردار بودید و از نهادهای دولتی مرتبط در انتظار چه حمایت‌هایی را دارید؟

کمیته امداد امام خمینی (ره) در برهه‌ای از زمان به منظور توسعه این کسب و کار ۷ میلیون تومان سرمایه در اختیارمان گذارد. به اعتقاد من برای حمایت از تولید و اشتغال، باید مراکزی برای عرضه طرح‌ها و ایده‌های کارآفرینان به صورت رایگان در اختیارشان قرار گیرد تا این افراد در جهت رشد و توسعه این طرح‌ها تلاش نمایند. به علاوه دولت می‌تواند با اعمال معافیت‌های مالیاتی کارآفرینان را در اشتغالزایی و دستیابی به اهدافشان یاری رساند تا فعالیت به روزتر داشته باشند و برای خود و جامعه‌شان مفید واقع شوند.

سخن پایانی؟

در پایان ضمن سپاس از همسرم که همواره در دستیابی به موفقیت‌ها مشوق من بوده، برای تمام جوانان ایرانی آرزوی پیروزی و سربلندی دارم و تأکید می‌کنم اگر چه در هر کار و فعالیت‌های مشکلاتی وجود دارد اما جوانان باید با صبر و بردباری و در سایه حمایت‌های دولت به کار و فعالیت ترغیب شده و به اهداف عالی خود دست یابند.

مورد بهره‌برداری قرارگرفت و البته بخشی از آن بابت اجاره بهای فضای کارگاهی به مترائز ۳۰ متر اختصاص یافت.

در راه‌اندازی این کسب و کار با چه مشکلاتی رو به رو بودید؟

در هر کار و فعالیت‌های مشکلات بسیاری اعم از مشکلات مالی وجود دارد و اصلی‌ترین مشکل عمده ما در این حوزه مربوط به مقوله حمل و نقل است و به اعتقاد من همین مورد موجب افزایش بهای محصول نیز می‌شود.

در این حوزه با چه مشکلاتی رو به رو هستید؟

در حال حاضر در حوزه حمل و نقل محصول، با مشکلات بسیاری رو به رو هستیم به عنوان نمونه با گران شدن بهای بنزین، بهای حمل و نقل افزایش یافته در حالی که ما به جای گران‌تر کردن بهای اجناس ترجیح می‌دهیم فروش بیشتری داشته باشیم. عرضه این محصول نیازمند بازاریابی بهتر و اعمال حمایت‌های بیشتر از جانب دولت است. دولت نهادهای مربوط می‌توانند با در اختیار گذاردن برخی امکانات در زمینه‌های مختلف از جمله در حوزه حمل و نقل، صاحبان این قبیل کسب و کارها را یاری رسانند.

آیا طرح‌های دیگری هم در دست دارید؟

خیر، تنها در زمینه عرضه ساعت فعالیت داریم اما در نظر داریم محصولات مشابه دیگر چون آباژور و لوستر را نیز در حوزه کودک و نوجوان عرضه کنیم.

آیا در نمایشگاه‌هایی که در حوزه کسب و کارهای خانگی برگزار می‌شود حضور دارید؟

در سال جاری در اولین دوره نمایشگاه مشاغل خانگی حاضر شدیم اما پیش از آن در نمایشگاه جشن رمضان که از سوی

محصولات متنوع تر با کاتالوگ‌ها و بروشورهای آن عرضه نمودیم. تا این‌که وضعیت بازار فروش بهتر شد و تصمیم گرفتیم تولید را گسترش دهیم بنابراین مواد اولیه بیشتری خریداری و محصولات را در حجم بیشتری تولید نمودیم تا در نهایت با خرید مواد ارزانتر محصول را با بهای مناسب‌تر و کیفیتی بهتر در اختیار مصرف کنندگان قرار دهیم. اشتغالزایی که به واسطه راه‌اندازی این کسب و کار صورت می‌گیرد به ۲ شیوه مستقیم و غیرمستقیم است به صورت مستقیم برای ۳ نفر در داخل کارگاه و به صورت غیر مستقیم برای تولیدکنندگان mdf، چاپ خانه‌ها، شرکت کارتن سازی، بخش حمل و نقل جهت انتقال محصول، اشتغالزایی ایجاد می‌کند.

با توجه به این که پیش‌تر نیز در همین حوزه مشغول به فعالیت بودید آیا برای راه‌اندازی این کسب و کار نیز سرمایه‌ای اختصاص دادید؟

بله برای راه‌اندازی این فعالیت، سرمایه‌ای نزدیک به ۱۰ میلیون تومان اختصاص دادیم که این سرمایه به تدریج

